АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 июля  2021 года                                                                               № 52
д. Ушья

О признании утратившим силу распоряжения
администрации сельского поселения Мулымья
от 08 апреля  2015 года № 54 «Об утверждении
состава конкурсной комиссии по проведению
конкурсов на включение в кадровый резерв для
замещения вакантных должностей  муниципальной
службы администрации сельского поселения Мулымья»

В целях исключения множественности муниципальных правовых актов сельского поселения Мулымья по вопросам муниципальной службы и кадрового обеспечения, а  также приведения реестра муниципальных правовых актов в соответствие действующему федеральному законодательству,

	1. 	Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Мулымья  от 22 декабря 2014 года № 188 «Об утверждении  перечня информации о деятельности главы администрации  сельского поселения Мулымья, администрации сельского поселения Мулымья и ее подведомственных учреждений, размещаемой в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

	3.	Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Мулымья                                    В.И.Шабарчина